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Bor er øde Radisevej re erat 

Til stede: 

•  bor ere 

• Socialbor ester Kari a Vester ård Madse  EL  

• Yildiz Akdo a  S , Socialudval et 

• A a er Vest Lokaludval  

• Social orvalt i e  

• Øko o i orvalt i e  

• Tek ik- o  Miljø orvalt i e  

• Hje løsee hede  

 

Bor er ødet blev i dledt ed velko st ra Kreste  Tho se , orperso  i A a er Vest 
Lokaludval , o  socialbor ester Kari a Vester ård Madse . Here ter blev der åb et or e  
ru de ed spør s ål ra sale  o  svar ra bor estere  o  he des orvalt i . 

Nede ståe de re erer overord et de re ødte bor eres beky ri er vedr. projektet o  
orvalt i e /socialbor estere s/ a perso ers svar herpå. 

. Beky ri  or ko ce tratio  a  udsatte bor ere sa e  udvikli shæ ede 

Flere bor ere bød i d ed deres bek ri er or de udsatte bor ere, der allerede bor i 
o rådet ved Radisevej, heru der de udvikli shæ ede o  ps kisk s e. Naboer e er 
pri ært bek rede or, at de uvære de udsatte beboere ikke ka  holde til, at der fl tter flere 
udsatte a  e  a de  ål ruppe til o rådet. Der var bek ri  or, at de udvikli shæ ede 
skal å op o  ed ad sto isbru ere/alkoholikere, hvis der opstår ko flikt. 

O så ældre bor ere ra A a er Se iorklub er bek ret or utr hede , hvis a  øder o le, 
so  opholder si  o  a te e  ed store hu de, so  de ikke ke der til.  

Der var desude  et ø ske o  at å ere at vide o  det perso ale, der vil være o kri  
boli er e.  

Bor er e spur te bl.a. til li e de er ari er ed at b e hje løseboli er steder, hvor der 
allerede er udsathed.  

------------------------------------------ 

Hertil svarede Hje løsee hede , at der ikke er ko krete er ari er ed at hje løse bor tæt 
ved udvikli shæ ede, e  de bor ere vi arbejder ed, passer e et si  selv o  er ikke 
ud are de o  har ikke ud ordri er ed de , der bor i ærhede . Det er bor ere, der har bru  
or ro. Naboer e de a dre steder har et odt orhold til de udsatte/hje løse, der bor der. Der 

er ikke er ari er ed, at hje løseboli er tiltrækker, udsatte ra a dre dele a  b e . Det er 
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desude  hje løsee hede s er ari , at de holder si  i de  or deres e et o råde, o  de ka  
aktisk ikke lide ælleso råder e. 

I put ra SAND var, at der ikke opleves arkoha del i . hje løseboli er o  der er ikke 
uro/ko ro tatio  ed politiet i øl e statistikker. De skal heller ikke reddes, e  å o et 
værdi hed i livet. Ma  er ødt til at ki e på, at hje løse o  udsatte øler si  hje e på 
A a er i højere rad e d a dre steder.  

Forvalt i e  svarede, at de har vurderet, at tilbudde e redeli t ka  sa eksistere. 

Hje løsee hede  oplever ikke o e  a derledes reaktio s ø stre ra de  ål ruppe ed 
skæve eksiste ser. De rea erer ikke a derledes e d os a dre ved at øde e  
udvikli shæ et.  

Forvalt i e  orklarede desude , at år a  skal visiteres til e  skæv boli , så i debærer 
det, at a  ka  sa e  ed a dre, o  a  ikke er udadrea ere de, e  at a  stadi  har 
bru  or lu t til a dre aboer o  ro.  

 

. Beky ri  or jer else a  rø t ælleso råde 

Bor er e udtr kte o så bek ri  or, at det rø e o råde jer es, da det u erer so  et 
socialt sa li spu kt o  e  st rke or lokalo rådet. Det rø e o råde har e  stor bet d i  
or olk i deres da li da . Det er et å dehul i vores lokal iljø. Der blev desude  spur t til o  

træer e på o rådet skal ældes. Poi te  ed at pla læ e de rø e o råder ru dt o  det 
eksistere de tilbud or udvikli shæ ede både so  buffer, e  o så so  rekreativt areal 
or bru er e blev re ørt. 

S spu kt ra A a er Vest Lokaludval : Lokaludval et har er aret, at e hver kvadrat eter 
a ve des til boli  sa tidi  ed, at vi hører, at bor er e ad a  til det rø e o råde er 
esse tielt or deres trivsel. Lokaludval et e er, at dette o råde skal bevares so  et ælles 
trivsels ru dla  or både Su db va  o  aboer e, so  a  etop ikke ka  fi de i de 

b ede o råder. Lokaludval et har der or pe et på, at a  i de  e ko u epla , so  
er i høri  u, bevarer o rådet so  et rø t o råde, re  or at det tra s or eres til boli er. 

-------------------------------------- 

Forvalt i e  svarede, at dette o råde allerede er odt be u sti et i t. rø e o råder e d 
a dre steder i b e . Der å ikke være ere e d  i kbh til ær este rø e o råde, o  
det ka  vi stadi  i ødeko et her på Radisevej, selvo  vi b er skæve boli er. De redede 
træer række  od det a le Su db va  bevares so  ud a spu ktet. De a dre træer ka  
blive jer et, hvis det kræves or at øre plads til boli er e. 

Derudover blev det u derstre et, at Sa sehave  bevares.  
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. Spør s ål til pla  status 

E  bor er jorde op ærkso  på, at o rådet i de  uvære de lokalpla  er o rådet udla t 
so  rø t o råde.  

---------------------------------------------- 

 

Hertil svarede orvalt i e , at i Ko u epla e  9 er det her o råde udla t til boli er, så 
der har hele tide  været uli hed or at b e boli er. De  uvære de lokalpla  har ikke 
udla t det o råde til et rø t o råde.  

 

. Plads til skæve boli er a dre steder i bye  o  i de ye udvikli so råder o  
spør s ålste  ved scree i sprocesse  

Der blev spur t til o  Købe hav s Ko u e har tæ kt hje løseboli er i d i de e 
b udvikli so råder o  til hvorda  scree i e  a  arealer er sket.  

Der blev spur t til, o  der ka  b es på parkeri spladse  ved DR B e ? 

------------------------------------------------ 

Til dette svarerede Bor ester Kari a Vester ård Madse , at a  tæ ker de  i d i de e 
b udvikli so råder. F  i Jer ba eb e , Vesterbro. Bor ester Kari a Vester ård Madse  
ortalte, at hu  havde ha t  arealer at væl e i elle , o  Radisevej er e  a  de , der er se dt 

i høri . Der har været scree et or  a dre på et a det tidspu kt.  

Forvalt i e  jorde op ærkso  på, at der skal b es eta eeje do e på 
parkeri spladse  ved DR B e  sa t ko u ale u ktio er. 

I scree i sprocesse  a  uli e ru de til skæve boli er bru es e  række kriterier, so  ikke 
alle ka  ud ldes. Det er e  overord et vurderi  a  placeri er e. Øvri e ærtli e de, 
eksistere de tilbud til udsatte i d år ikke i scree i e . 

Forvalt i e  svarede desude , at a e års er ari  ed skæve boli er har vist, at der 
aks. skal b es  a  disse boli er. Det er udsatte, e  e esker der har bru  or ro. Det 

u erer ikke i e  store setti . 

Scree i skriterier e blev re la t a  orvalt i e  på powerpoi t. 

Forvalt i e  jorde op ærkso  på, at hvis a  ø sker at å i dsi t i processe  o kri  
scree i sliste , så har a  uli hede  or at sø e akti dsi t.  
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. Be ærk i er ra socialbor ester Kar a Vester ård Madse  o  
socialudval s edle  Yildiz Akdo a  

Socialbor ester Kari a Vester ård Madse  sa de, at hu  er her or at l tte til bor er es 
s spu kter o  å i dialo . Me  vi skal o så huske på, at det er boli er til e esker, so  har 
ølt si  orkerte hele deres liv, så vi skal o tale de  o  beha dle de  på e  orde tli  åde.  

Bor ester Kari a Vester ård Madse  har oteret si , at a  ikke ø sker de skæve boli er 
her. Bor estere  e terspur te o så ere tillid til processe  o  orvalt i e s arbejde o  

jorde op ærkso  på, at det er e  svær proces, e  der er ikke truffet e deli  beslut i  
e d u. Der er e et, der ikke er u dersø t e d u, or det er tidli t i processe . Bor estere  

oterede si , at bor er e på ødet åske er bek rede or e  a de  ål ruppe e d de , 
der ka  o  skal bo i skæve boli er. O  at I er bek rede or de udsatte beboere herude, o  I vil 
o så er e have det rø e o råde bevaret. Bek ri er e er oteret o  vil blive ta et ed i 
overvejelser.  

Yildiz Akdo a  S  jorde op ærkso  på, at hu  o så er her or at l tte, o  at hu  ke der 
o rådet odt. Hu  u derstre ede, at det er vi ti t, at vi i ko u epla e  år i ddra et 
bor er es bek ri er. B e  herude har ta et e  del på si , e  det er e  a  de sværeste 
op aver or os at fi de o råder, der ka  ru e det her. Yildiz Akdo a  takkede lokaludval et 
o  alle beboere o  aboer or deres delta else. Yildiz oterede si  det rø e li er bor er e 

ært, o  at det er de sårbare aboer, I er bek rede or. 
 

Mødet blev a sluttet ed et tak or i da  ra Kreste  Tho se , orperso  i A a er Vest 
Lokaludval . 

 


